
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a las 
Direcciones y Departamentos que corresponda e interesados y, hecho, ARCHÍVESE . 

. -·~·-·········· ... 
.. ·•· rr. ·~~ ~·· .. , ... ~"f;·. ·q ... 

o ....... ' ~ 

: . ~¿c. ·. ~ ~;¡"tllcl~ ci~íi S . ~i 
~ ;nclepen. ~· , -
\.· s~ MUNOZ N ARRO 

•• ••• _¡.J,\.JNICII ::.-:-· INGENIERO 
.SECRETARIO MUNICIPAL(S) 

GMN/~/kss.- . _ 
TRANSClUTO A:- Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Control­
Jurídico- DAF- Dideco- Social- Tesorería- Interesado(a)- Oficina de Partes. 
627. 



MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

MODIFICA EL DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 2296 DE FECHA 09 DE JUNIO 
DE 2017, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 3 S E P 2017 

DECRETO ALC. EXENTO rr» 3 759 /2017 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio Exento No 2296 de fecha de 09 de junio de 2017; el Memorándum No 1105, de 
04 de septiembre de 20 17, de la Dirección de Desarrollo Comunitario; el memorándum 
No 413, de 12 de septiembre de 2017, de la Dirección de Administración y Finanzas; y en 
uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

MODIFIQUESE el Decreto Alcaldicio Exento N° 
2296 de fecha 09 de junio de 2017, que "Autoriza pago de Beca Municipal Año 2017", 
en el siguiente sentido: 

NOMBRE RUT No DCTO. DE PAGO 

Gabriela Betzabé 3184 
Zapata Zamorano 

Diego Trenquín 3192 
Cáceres 

Sebastián Robles 3164 
Leytón 

Gustavo Gómez 3191 
Barbieri 

Kimberly Castro 3185 
Valdés 

OBSERVACIÓN 

Modificar segundo 
apellido: 
Dice: Zainbrano 
Debe Decir: Zamorano. 
Dice: Instituto 
Profesional Autónomo. 
Debe Decir: Instituto de 
Estudios Bancarios 
Guillermo 
Su bercaseaux.-
Modificar razón social: 
Dice: Universidad de 
Santiago de Chile 
Debe decir: Universidad 
Tecnológica de Chile 

Dice: Universidad de 
Santiago de Chile 
Debe decir: SDT USACH.-
Se solicita anular 
cheque. 
El alumno tiene 

anular 

tiene 


